АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

 «ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»октября 2014 года                                                                         № 42

д.Гулеково

О присвоении почтового адреса

 земельному участку

         На основании Федерального Закона  «О наименованиях географических объектов» от

18.12.1997 г. № 152т   и заявления  Пенчева А.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Ранее учтенному земельному  участку  с кадастровым номером 18:05:021001:20, общей

площадью 8800кв.м,  присвоить почтовый адрес :

Удмуртская Республика Глазовский район  12 км тракта Глазов-Юкаменское .

И.о.главы  Муниципального образования «Гулековское »                                    В.И.Князева